Presskjøtehylser - Kobber
PRODUKTBESKRIVELSE
Fortinnet og med inspeksjonshull.
TEKNISKE SPESIFIKASJONER
El nr Beskrivelse Type Type mm² KS
KSF
Hylse Innv /
utv. ø mm Lengde mm Vekt gr.
2030000 Skjøtehylse ks
Cu 0,75 mm²
KSO.75 0.75 1,3 - 2,8 14 0,5
2030001 Skjøtehylse ks
Cu 1,5 mm²
KS1.5 1.5 1,8 - 3,3 14 0,8
2030002 Skjøtehylse ks
Cu 2,5 mm²
KS2.5 2.5 2,3 - 4,2 16 1
2030004 Presskjøtehylse KS6 6 4,0 - 6,0 19 3,1
2030005 Presskjøtehylse KS10 10 5,0 - 8,0 21 8,3
2030006 Presskjøtehylse KSF16 16 6,0 - 9,0 29 10,8
2030007 Presskjøtehylse KSF25 25 8,0 - 11,0 35 13,6
2030008 Presskjøtehylse KSF35 35 9,0 - 13,0 35 20,6
2030009 Presskjøtehylse KSF50 50 11,0 - 14,5 40 28,1
2030010 Presskjøtehylse KSF70 70 13,0 - 17,0 40 37,8
2030011 Presskjøtehylse KSF95 95 15,0 - 20,0 45 54,3
2030012 Presskjøtehylse KSF120 120 17,0 - 22,0 55 74,3
2030013 Presskjøtehylse KSF150 150 19,0 - 25,0 55 99,5
2030014 Presskjøtehylse KSF185 185 21,0 - 27,0 70 137
2030015 Presskjøtehylse KSF240 240 24,0 - 30,0 70 155,3
2030016 Presskjøtehylse KSF300 300 26,0 - 32,0 75 179
2030017 Presskjøtehylse KSF400 400 30,0 - 36,0 75 208,6
Melbye Skandinavia Norge AS | Prost Stabelsvei 22 | Postboks 160 | NO-2021 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no
Melbye Skandinavia Sverige AB | Prästvägen 155 | SE-442 93 Kareby | Tlf +46 303 20 68 50 | info@melbye.se | www.melbye.se
Melbye Skandinavia Danmark A/S | Jættevej 14 - 16 | DK-4100 Ringsted | Tlf +45 5760 0960 | melbye@melbye.as | www.melbye.dk
07/13